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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 02.04.2015 r. 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na świadczenie usług dystrybucji i sprzedaży energii elektrycznej do 
węzłów sieci pilotażowej utworzonej w ramach projektu „Łódzka Regionalna Sieć 
Teleinformatyczna” oraz węzłów sieci dystrybucyjnej utworzonej w ramach projektu „Łódzka 
Regionalna Sieć Teleinformatyczna – 2 Etap” 

 
 
 
               Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2013r., Nr 113, poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie: 
 
 
 
 
Pytanie Nr 1: 
SIWZ - IPU 
W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi nr 1 z dnia 30.03.2015 r. informujemy, że w przypadku zawierania 
umów kompleksowych obejmujących sprzedaż  i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem 
postanowienia ustawy prawo energetyczne. Z uwagi na fakt, że IPU umowy Zamawiającego nie zawierają 
wszystkich przesłanek określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 
2006r. Nr 89 poz.625 z późn. zm.) art. 5 ust. 2 pkt. 2 zwracamy się z zapytaniem o potwierdzenie, że 
Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy 
zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego? (z 
wyłączeniem zapisów które dotyczą umowy sprzedaży energii elektrycznej). 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy 
zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie zapisy Istotnych Postanowień Umowy 
przygotowanych przez Zamawiającego. Zamawiający potwierdza, że postępowanie dotyczy zawarcia 
umowy kompleksowej na sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. 
 
 
 
 
Pytanie Nr 2: 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 6 i 14 z dnia 30.03.2015 r. prosimy o wskazanie czy dla wszystkich PPE 
dysponujecie Państwo  „Potwierdzeniem możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określeniem 
parametrów technicznych dostaw” wydanym przez OSD. Wykonawca informuje, iż świadczenie usługi 
kompleksowej możliwe jest wyłącznie po otrzymaniu takiego dokumentu dla danego PPE. 
 
 
 



 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Obecnie Zamawiający dysponuje „Potwierdzeniem możliwości świadczenia usługi dystrybucji 
i określeniem parametrów technicznych dostaw” dla lokalizacji: LPD1 – LPD Biała, LPD2 – LPD 
Chociszew, LPD3 – LPD Parzęczew, LPD4 – LPD Dalików, LPD5 – LPD Wilczkowice Górne (Łęczyca), 
LPD6 – LPD Wartkowice, WD6 – Węzeł Dmenin (Kodrąb), WD7 – Węzeł Żarnów, WD8 – Węzeł 
Poświętne; 
Dla węzłów: 
WD1 – Węzeł Huta (Lututów), WD2 – Węzeł Osjaków, WD3 – Węzeł Rząśnia, WD4 – Węzeł 
Dworszowice Kościelne (Nowa Brzeźnica), WD5 – Węzeł Silnica (Żytno) trwają działania mające na celu 
uzyskanie potwierdzeń. 
 
 

                                                                      


